
 

 

 

 

 

 

 

Poder Executivo 

DIÁRIO OFICIAL 
Prefeitura Municipal  

de Contendas do Sincorá  

 

 

 
 

 

QUINTA-FEIRA, 14/03/2024 

EDIÇÃO Nº 680 

D4Sign e5afac87-5a49-4836-82ce-2e6fd9058376 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 14/03/2024 | EDIÇÃO Nº 680 

 
 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  
 

2 

SUMÁRIO 

1. CONCORRÊNCIA Nº 001/2024 
1.1. AVISO DE LICITAÇÃO 

1.2. EDITAL DO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2024 (LINK) 
https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2024/CP/EditalCCP001-2024.pdf  

2. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024 
2.1. EXTRATO CONTRATO Nº 045/2024 

3. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024 
3.1. EXTRATO CONTRATO Nº 046/2024 

 

D4Sign e5afac87-5a49-4836-82ce-2e6fd9058376 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 14/03/2024 | EDIÇÃO Nº 680 

 
 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  
 

3 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA Nº 001/2024 – Objeto: Contratação de 

empresa para construção de Passagens molhada nos Povoados de Casa de Pedras e 

Vazante, neste Município de Contendas do Sincorá - Ba. Data e hora da sessão 

pública: dia 22 de abril de 2024 às 09:30h (horário local). O Edital e anexos estão 

disponíveis aos interessados no Departamento de Compras e Licitações da Prefeitura 

Municipal de Contendas do Sincorá, situado à Praça Municipal, 100, Centro – CEP 

46.620-000 – Contendas do Sincorá - BA, 14 de março de 2024 . Kayky Melo Ferreira – 

Agente de Contratação. 

 

  

D4Sign e5afac87-5a49-4836-82ce-2e6fd9058376 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 14/03/2024 | EDIÇÃO Nº 680 

 
 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  
 

4 

CONCORRÊNCIA PUBLICA Nº 001/2024  
Processo Administrativo nº 018/2024 

MUNICÍPIO DE CONTENDAS DO SINCORÁ - BA 
 

Visualize o documento completo através do link abaixo: 

https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2024/CP/EditalCCP001-2024.pdf 

  

D4Sign e5afac87-5a49-4836-82ce-2e6fd9058376 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 14/03/2024 | EDIÇÃO Nº 680 

 
 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  
 

5 

EXTRATO CONTRATO Nº 045/2024 

 

Pregão Eletrônico: Nº 003/2024 

 

Contratante: O MUNICIPIO DE CONTENDAS DO SINCORÁ, com sede à Praça Municipal, nº 
100 - Centro, cidade de Contendas do Sincorá, Estado da Bahia CNPJ: N.º 14.106.553/0001-38, 
neste ato representado pela Sra. Margareth Pina Souza, Prefeita Municipal, brasileira, maior, 
solteira, agente político, portador da cédula de identidade nº 08.920.687-87 emitida pela SSP/BA, 
inscrito no CPF sob o nº 980.888.825-91. 

 

Contratado: WAGNER AUTO PEÇAS LTDA - ME, inscrita no CNPJ 07.374.950/0001-

25, com sede na Rua Ituaçu, Nº 64, Casa, Centro, Tanhaçu –Bahia, CEP. 46.600-000, 

representado pelo Sr. Wagner Novaes da Silva, portador do RG nº 09.671.170-11 

SSP/BA, e inscrito no CPF nº 020.811.315-01. 

 

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de peças para manutenção de máquinas 
pesadas, para suprir as necessidades das secretarias deste município de Contendas do Sincorá 
- BA. 

 

Fundamento Legal: Lei federal nº 14.133/2021. 

 

Valor do Contrato: O valor global é de R$ 151.040,00 (cento e cinquenta e um mil e quarenta 
reais). 

 

Vigência: 14 de março de 2024 a 31 de dezembro de 2024. 

 

  

D4Sign e5afac87-5a49-4836-82ce-2e6fd9058376 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 14/03/2024 | EDIÇÃO Nº 680 

 
 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  
 

6 

EXTRATO CONTRATO Nº 046/2024 

 

Pregão Eletrônico: Nº 004/2024  

 

Contratante: O MUNICIPIO DE CONTENDAS DO SINCORÁ, com sede à Praça Municipal, nº 
100 - Centro, cidade de Contendas do Sincorá, Estado da Bahia CNPJ: N.º 14.106.553/0001-38, 
neste ato representado pela Sra. Margareth Pina Souza, Prefeita Municipal, brasileira, maior, 
solteira, agente político, portador da cédula de identidade nº 08.920.687-87 emitida pela SSP/BA, 
inscrito no CPF sob o nº 980.888.825-91. 

 

Contratado: LAB S LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS LTDA - ME, inscrita no CNPJ 

43.462.611/0001-64, com sede na Rua Bernadino Gomes Aguiar, Nº 182, Centro, Barra da Estiva 

–Bahia, CEP. 46.650-000, representado pela Sra. Aline Gomes Santos, portador do RG nº 

MG18067724 SSP/MG, e inscrito no CPF nº 132.053.916-59. 

 

Objeto: Contratação de empresa na Prestação de Serviços Mecânicos, elétricos, funilaria, 
pintura, lanternagem, soldas, borracharia, ar condicionado, tornearia, alinhamento e 
balanceamento destinados aos veículos oficiais do Município de Contendas do Sincorá. 

 

Fundamento Legal: Lei federal nº 14.133/2021. 

 

Valor do Contrato: O valor global é de R$ 235.739,00 (duzentos e trinta e cinco mil e setecentos 
e trinta e nove reais). 

 

Vigência: 14 de março de 2024 a 31 de dezembro de 2024. 

 

D4Sign e5afac87-5a49-4836-82ce-2e6fd9058376 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



7 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 14 de March de 2024, 14:00:03

Edicao-680 pdf
Código do documento e5afac87-5a49-4836-82ce-2e6fd9058376

Assinaturas
KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E CURSOS LT:33864512000155
Certificado Digital
sistema@publoffice.com.br
Assinou

Eventos do documento

14 Mar 2024, 13:59:11
Documento e5afac87-5a49-4836-82ce-2e6fd9058376 criado por KAYRO DOS SANTOS SILVA (89604950-
d6f9-4391-83f5-71946ac624de). Email:sistema@publoffice.com.br. - DATE_ATOM: 2024-03-14T13:59:11-03:00

14 Mar 2024, 13:59:26
Assinaturas iniciadas por KAYRO DOS SANTOS SILVA (89604950-d6f9-4391-83f5-71946ac624de). Email:
sistema@publoffice.com.br. - DATE_ATOM: 2024-03-14T13:59:26-03:00

14 Mar 2024, 13:59:43
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E
CURSOS LT:33864512000155 Assinou Email: sistema@publoffice.com.br. IP: 179.222.130.48
(b3de8230.virtua.com.br porta: 44964). Dados do Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB,OU=AC ONLINE RFB v5,OU=A1,CN=KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E
CURSOS LT:33864512000155. - DATE_ATOM: 2024-03-14T13:59:43-03:00

Hash do documento original
(SHA256):a319a58dc1fb4eb3d5c93a1b7ac1d08c13863bffaf148c7651bfe30d5048ea3d
(SHA512):7a8ec8b4fbdd5a01817ead7044d9ea080d8acd2fd71eec5fad5d7be89045a7ea9a5c2c0c3c390e10e9ad013a6748d5a899933031d432357c56bf5d94350d5d87

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign


		2024-03-14T14:00:15-0300




